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Afsluiters

Bovendeel voor WESER afsluiter

bijv. passend voor figuur 173, 183 en 190, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebe-
stendig brons, bestand tegen agressief water, onderhoudsvrije spindelafdichting met zelfsmerende EPDM-lippendichting, onder
druk vervangbaar, EPDM-afdichting zitting, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap, voor afsluiters overeenkom-
stig DIN 3502,

Let op: DN 65 en DN 80 voor afsluiters vanaf bouwjaar 1991

Bestelnr. voor DN
E010917302015KP 15
E010917302020KP 20
E010917302025KP 25
E010917302032KP 32
E010117302040KP 40
E010117302050KP 50
E010117302065KP 65
E010117302080KP 80

Bovendeel voor WESER afsluiter tot bouwjaar 1991

passend voor figuur 173, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig brons,
bestand tegen agressief water, onderhoudsvrije spindelafdichting met zelfsmerende EPDM-lippendichting, onder druk vervangbaar,
EPDM-afdichting zitting, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap, voor afsluiters overeenkomstig DIN 3502

Bestelnr. voor DN
E010118302065KP 65
E010118302080KP 80

Bovendeel afsluiter met verlengde bedieningsspindel

passend voor stopkranen met flenzenaansluiting, bijv. figuur 135 (in DN 65 en DN 80, identieke constructie als E010117302065KP
resp. EO10117302080KP), incl. bovendeelafdichting van EPDM, met het medium in contact komende metalen delen van ontzin-
kingsvrij en corrosiebestendig brons, bestand tegen agressief water, onderhoudsvrije spindelafdichting met zelfsmerende EPDM-
-lippendichting, onder druk vervangbaar, EPDM-afdichting zitting, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap, voor
afsluiters overeenkomstig DIN 3502

Bestelnr. voor DN
E010913502015KP 15
E010913502020KP 20
E010913502025KP 25
E010913502032KP 32
E010113502040KP 40
E010113502050KP 50
E010113500100KP 100
E010113500125KP 125
E010113500150KP 150

wijzigingen voorbehouden



Afsluiters
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Bovendeel voor STANDARD afsluiter

incl. bovendeelafdichting van EPDM, passend bijv. voor figuur 174 en 191, van messing, EPDM-afdichting zitting, volgens normen

van het Duits federaal milieuagentschap, voor afsluiters overeenkomstig DIN 3502

Bestelnr.

E010517400015KP
E010517400020KP
E010517400025KP
E010517400032KP
E010517400040KP
E010517400050KP

voor DN

15
20
25
32
40
50

Bovendeel voor afsluiter van rvs

bijv. passend voor figuur 073, delen die met het medium in contact komen van rvs, onderhoudsvrije spindelafdichting met zelfsme-
rende EPDM-lippendichting, onder druk vervangbaar, EPDM-afdichting zitting, volgens normen van het Duits federaal milieuagent-

schap

Bestelnr.

E012007302015KP
E012007302020KP
E012007302025KP
E012007302032KP
E012007302040KP
E012007302050KP

voor DN

15
20
25
32
40
50

Bovendeel voor ECO afsluiter

bijv. passend voor figuur 170 en 171, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig
brons, bestand tegen agressief water, O-ring-spindelafdichting, EPDM-afdichting zitting, volgens normen van het Duits federaal

milieuagentschap

Bestelnr.

E01011700001500
E01011700002000
E01011700002500
E01011700003200
E01011700004000
E01011700005000

voor DN

15
20
25
32
40
50

Bovendeel TOP ENTRY, voor volledige doorstroomafsluiters VAV en UP-VAV

bestaand uit spindel, draaibaar gelagerd sluitelement van brons en EPDM-afdichtingselement, volgens normen van het Duits

federaal milieuagentschap

Bestelnr.
E010938600020KP

E010938600025KP
E010938600032KP

voor DN

15-20

25
32

wijzigingen voorbehouden



Afsluiters KEMPER

Bedieningsgreep voor volledige doorstroomafsluiter

° passend voor figuur 385 00, 386 0G, 640 02, 650 02, 660 06, aanbevolen wordt maximaal twee verlengstukken voor max. 240 mm
toe te passen

3850000100

wijzigingen voorbehouden 5



Beveiligings- en veiligheidsappendages

Bovendeel voor afsluiter-keerklep-combinatie, afsluiterbedieningsdeel met

keerklep

incl. bovendeelafdichting van EPDM, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig
brons, bestand tegen agressief water, keerklep met sluitveer van rvs, volgens berekeningsbasis van het Duits federaal milieuagent-

schap, voor afsluiters overeenkomstig DIN 3502/vlg. bepalingen van NEN/NBN EN 13959

Bestelnr.

E010116001015KP
E010116001020KP
E010116001025KP
E010116001032KP
E010116001040KP
E010116001050KP
E010116000065KP
E010116000080KP
E010116000100KP

voor DN

15
20
25
32
40
50
65
80
100

Bovendeel keerklep

passend voor figuur

160,193 en 137
160, 193 en 137
160, 193 en 137
160, 193 en 137
160, 193 en 137
160 en 193
160 en 137
160 en 137
160 en 137

passend voor figuur 162, 164, 169, 195, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebesten-
dig brons, bestand tegen agressief water, incl. bovendeelafdichting van EPDM, keerklep met sluitveer van rvs, volgens normen van
het Duits federaal milieuagentschap, voor afsluiters overeenkomstig DIN 3502/vlg. bepalingen van NEN/NBN EN 13959

Bestelnr.

E010116200015KP
E010116200020KP
E010116200025KP
E010116200032KP
E010116200040KP
E010116200050KP
E010116200065KP
E010116200080KP

voor DN

15
20
25
32
40
50
65
80

Bovendeel voor beveiligingseenheid van rvs

passend voor figuur 060 01 en 060 1G, delen die met het medium in contact komen van rvs, onderhoudsvrije spindelafdichting met

zelfsmerende EPDM-lippendichting, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

Bestelnr.

E012006000015KP
E012006000020KP
E012006000025KP
E012006000032KP
E012006000040KP
E012006000050KP

voor DN

15
20
25
32
40
50

wijzigingen voorbehouden



Beveiligings- en veiligheidsappendages KEMPER

, Bovendeel voor afsluiter-keerklep-combinatie met keerkleppatroon
é /

passend voor figuur 145 2G, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig brons,
bestand tegen agressief water, onderhoudsvrije spindelafdichting met zelfsmerende EPDM-lippendichting, onder druk vervangbaar,
EPDM-afdichting zitting, incl. bovendeelafdichting van EPDM, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

Bestelnr. voor DN
E010914502015KP 15
E010914502020KP 20
E010914502025KP 25
E010914502032KP 32
E010114502040KP 40
E010114502050KP 50

Keerkleppatroon

voor afsluiter-keerklep-combinatie figuur 145 2G, keerklep 158 1G en inlaatcombinatie figuur 714 0G, 715 0G, 716 0G, volgens
normen van het Duits federaal milieuagentschap

Bestelnr. voor DN
P41001580001500 15
P41001580002000 20
P41001580102500 25
P41001580103200 32
P41001580104000 40
P41001580105000 50

Cartouche voor terugstroombeveiliging BA PROTECT en FK-4

- terugstroombeveiliging-tapkraan
o (A ¥
&!\L S

voor . . voor figuur 360 0G gefabriceerd in 2010 t/m voor figuur 366 0G en figuur 360 0G met
DN B I 215018 et T i AL 2014 en voor figuur 367 01/02 ID-nummer BD-BZ
Bestelnr. Bestelnr. Bestelnr.

15 3600000100 3600000100 3600000100

20 3600000100 3600000100 3600000100

25 3600000100 3600000100 3660000200

32 3600000300 3660000200 3660000200

40 3600000300 3600000300 3600000300

50 3600000300 3600000300 3600000300

wijzigingen voorbehouden 7



Beveiligings- en veiligheidsappendages KEMPER

voor
DN

15
20
25
32
40
50

«

voor figuur 360 0G gefabriceerd t/m 2009

Keerklep voor uitgangszijde terugstroombeveiliging BA PROTECT en FK-4
terugstroombeveiliging-tapkraan

voor figuur 360 0G gefabriceerd in 2010 t/m  voor figuur 366 0G en figuur 360 0G met
2014 en voor figuur 367 01/02 ID-nummer BD-BZ

3600200100
3600200100
3600200100
3600200300
3600200300
3600200300

3670200100 3670200100
3670200100 3670200100
3670200100 3660200200
3660200300 3660200300
3660200400 3660200400
3660200400 3660200400

Demontage- en montagegereedschap voor afdichtring van FK-4

voor het vervangen van de afdichtringen van de FK-4 terugstroombeveiliging-tapkranen BA DN 15, DN 20 en DN 25

3670900100

Service-set voor BA voor woningen

cartouche en keerklep voor terugstroombeveiliging-tapkraan BA voor woningen

3680000100

Bovendeel voor FK-4 terugstroombeveiliging-tapkraan BA, DN 15-20

met bedieningsgreep, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig brons, bestand
tegen agressief water, kegel van brons, EPDM-afdichting zitting, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

E010936701020KP 15-20

wijzigingen voorbehouden



Beveiligings- en veiligheidsappendages KEMPER

Bovendeel voor FK-4 DN 25

met bedieningsgreep, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig brons, bestand
tegen agressief water, kegel van brons, EPDM-afdichting zitting, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

E010936701025KP 25

Bovendeel voor FK-4 DN 50

met bedieningsgreep, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig brons, bestand
tegen agressief water, kegel van brons, EPDM-afdichting zitting, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

E010136701050KP 50

Muuraansluiting voor terugstroombeveiliging-tapkraan BA voor woningen

aan ingangszijde R 1/2", aan uitgangszijde wartelmoer G 1/2" met O-ring, volgens normen van het Duits federaal milieuagent-
schap

3680300100

Afvoertrechter voor Terugstroombeveiliging CA

passend voor figuur 362 2G

D71003620200100

wijzigingen voorbehouden



Explosietekening PROTECT terugstroombeveiliging BA

figuur 361 01

Pos.

1.2
2.1
2.2

4.1
4.2

z. afb.

z. afb.

Omschrijving

Keerklep aan ingangszijde, voor DN 65-100
Keerklep aan ingangszijde, voor DN 150
Keerklep aan uitgangszijde, voor DN 65-100
Keerklep aan uitgangszijde, voor DN 150
Kogelkraan, voor DN 65-150
Afdichtingsset, voor DN 65-100
Afdichtingsset, voor DN 150

Afvoerventiel, voor DN 65-150

Gereedschap voor het vervangen van de keerklep van terug-
stroombeveiliging BA, voor DN 65-100

Gereedschap voor het vervangen van de keerklep van terug-
stroombeveiliging BA, voor DN 150

Bestelnr.

3619800200
3619800600
3619800300
3619800700
3619900400
3619900500
3619900800
3619800100

3619900900

3619901000

10
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Explosietekening FULL-MATIC 4 cv-vulcombinatie BA figuur KEMPER
365 0G

Pos.

Omschrijving

Drukreduceercartouche

Cartouche voor terugstroombeveiliging BA PROTECT en
FK-4 terugstroombeveiliging-tapkraan BA

Manometer

Isolatieschaal

Bestelnr.

P61003640002000

3600000100

T51003640000100
N01003650000100

wijzigingen voorbehouden
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Explosietekening inlaatcombinatie

figuur 714/715/716 0G

Pos. Omschrijving

1 Basismodule, voor DN 20

2l trechter, DN 20

22 trechter, DN 20

trechter, DN 20

Afsluitstop, voor DN 15-50
Keerkleppatroon, voor DN 20

o U B W

veiligheidsventiel 0,6 MPa incl. telescopische afvoer-
Veiligheidsventiel 0,8 MPa incl. telescopische afvoer-
Veiligheidsventiel 1,0 MPa incl. telescopische afvoer-

Bovendeel voor WESER afsluiter, voor DN 20

Manometer met horizontale aansluiting 1/4"

Bestelnr.

7000G02000

E01097140102000

E01097150102000

E01097160102000

E010917302020KP
T51007000000100
J81011730000600
P41001580002000

12
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Explosietekening FK-5 beveiligingstoestel KEMPER
figuur 369

Pos. Omschrijving Bestelnr.

1.1 Pomp 3HMOA4P voor FK-5 DN 20 3691102000

1.2 Pomp 5HMO5P voor FK-5 DN 25 3691102500

2 Druktransmitter type 501 voor FK-5 DN 20 en DN 25 3691200100

3 Druktransmitter type 525 voor FK-5 DN 20 en DN 25 3691200200

4 Magneetafsluiter voor FK-5 DN 20 en DN 25 3691300100

5 Keerklep DN 25 voor FK-5 DN 20 en DN 25 3691400100

6 Kegelhouder voor keerklep FK-5 3692000100

7.1 Afsluiter voor FK-5 DN 20 3691502000

7.2 Afsluiter voor FK-5 DN 25 3691502500

8.1 Afsluiterbovendeel voor FK-5 DN 20 3692102000

8.2 Afsluiterbovendeel voor FK-5 DN 25 3692102500

9 Servomotor TMC24A voor FK-5 DN 20 en DN 25 3691600100

10.1 Regelaar voor FK-5 DN 20 3691700100

10.2 Regelaar voor FK-5 DN 25 3691700200

1" Pomprelais voor regelaar FK-5 3691900100

12 Afdekkap voor FK-5 DN 20 en DN 25 3691800100
wijzigingen voorbehouden 13



Drukreduceerventielen en filters KEMPER

als vervanging voor de filter complete unit F en de drukreduceerventiel-filter-combinatie DMF, volgens normen van het Duits
federaal milieuagentschap

7130000500 15-25
7130000400 32-50

passend voor drukreduceerventiel figuur 710 0G drukreduceerventiel-filter-combinatie figuur 713 0G, volgens normen van het
Duits federaal milieuagentschap

7100100100 15-25
7100100200 32-50

passend voor drukreduceerventielen, filters en inlaatcombinaties volgens figuur 710, 712, 713, 714, 715 en 716, schaal: 0 tot 10
bar, aansluiting 1/4", volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

T51007000000100

passend voor drukreduceerventielen, filters en inlaatcombinaties volgens figuur 710, 712, 713, 714, 715 en 716, schaal: 0 tot 10
bar, aansluiting 1/4", volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

T51007000000200

als vervanging voor drukreduceerventiel DM en drukreduceerventiel-filter-combinatie DMF en om achteraf de drukreduceerventiel-
filter-combinatie DMF met de filter complete unit F uit te rusten, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

7100000100 15-25
7100000200 32-50

14
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Drukreduceerventielen en filters KEMPER

passend voor drukreduceerventielen, filters en inlaatcombinaties volgens figuur 710, 712, 713, 714, 715 en 716, volgens normen
van het Duits federaal milieuagentschap

7000G01500 15
7000G02000 20
7000G02500 25
7000G03200 32
7000G04000 40
7000G05000 50

© passend voor drukreduceerventielen, filters en inlaatcombinaties volgens figuur 710, 712, 713, 714, 715 en 716, volgens normen
van het Duits federaal milieuagentschap

7100200100 15-25
7100200200 32-50

wijzigingen voorbehouden 15



Explosietekening drukreduceerventiel met flenzen

figuur 711 00

Pos. Omschrijving Bestelnr.
1 Zeef DN 65/80 E31207110008000
2 Manometer voor meten achterdruk 1-10 bar T51007000000400
3 Manometer voor meten voordruk 1-25 bar T51007000000300
4 Afsluiterinzet DN 65/80 Z01017110000100
5 Veer DN 65/80 (81207110008000
16 wijzigingen voorbehouden



Regelafsluiters KEMPER

MULTI-THERM bovendeel 50-65 °C voor thermostatische regelafsluiters

== passend voor figuur 141, 143, met thermostatisch element, regelkegel en beschermkap, incl. speciale bovendeelafdichting, met het
—_— medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig brons, bestand tegen agressief water, DVGW-
3 -certificaat, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap, regelbereik 50 °C - 65 °C
|
Bestelnr. voor DN
E010914100015KP 15
E010914100020KP 20
E010914100025KP 25
-_ THERM bovendeel 30-50 °C voor regelafsluiters
YO
I
]
=4 passend voor figuur 140 0G, 142 00, met thermostatisch element, regelkegel, incl. speciale bovendeelafdichting, met het medium
= in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig brons, bestand tegen agressief water, volgens normen
Ly van het Duits federaal milieuagentschap, regelbereik 30 °C - 50 °C
Bestelnr. voor DN
E010914000015KP 15
E010914000020KP 20
E010914000025KP 25
- MULTI-THERM bovendeel 50-65 °C van rvs voor thermostatische regelafsluiters
passend voor figuur 041 0G, met thermostatisch element, regelkegel en beschermkap, incl. speciale bovendeelafdichting, volgens
normen van het Duits federaal milieuagentschap
~—
. =
iy ™~ Bestelnr. voor DN
-
O E012004101015KP 15
\"J .
€ e Bovendeel voor afsluiter MULTI-THERM
‘. S—

passend voor figuur 140, 141, 142, 143, met afsluiterfunctie en ingang voor thermometer of sensor, met het medium in contact
% komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig brons, bestand tegen agressief water, volgens normen van het
—— Duits federaal milieuagentschap

Bestelnr. voor DN

E01091400000300 15-20

Afdek kap voor afsluiter MULTI-THERM

passend voor figuur 140, 141, 142, 143

Bestelnr. voor DN

Z01001400000100 15-25

wijzigingen voorbehouden 17



Regelafsluiters

)I

« r”&'

ETA-THERM bovendeel voor regelafsluiters

passend voor figuur 130 0G, 131 00, 540 02, 542 02, 544 02, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkings-
vrij en corrosiebestendig brons, bestand tegen agressief water, met thermostatisch element, regelkegel, incl. afsluiting, ringkleur
natuur/transparant, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap, regelbereik 56 °C - 58 °C

Bestelnr. voor DN

E010954000015KP 15

ETA-THERM bovendeel voor regelafsluiters

passend voor figuur 134 0G, 136 00, 540 62, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosie-
bestendig brons, bestand tegen agressief water, met thermostatisch element, regelkegel, incl. afsluiting, ringkleur rood, volgens
normen van het Duits federaal milieuagentschap, regelbereik 62 °C - 64 °C

Bestelnr. voor DN

E01095400101500 15

ETA-THERM bovendeel voor regelafsluiters

passend voor figuur 132 0G, 540 42, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig
brons, bestand tegen agressief water, met thermostatisch element, regelkegel, incl. afsluiting, ringkleur blauw, volgens normen van
het Duits federaal milieuagentschap, regelbereik 44 °C - 46 °C

Bestelnr. voor DN

E01095400201500 15

Afdekplaat voor ETA-THERM

passend voor figuur 540, 542, 544, 545, 546, verchroomd bovendeel met inbussleutel 6 mm en lila markeerplaatje

Bestelnr. voor DN

5910101500 15

MULTI-FIX-PLUS bovendeel voor inregelafsluiters

voor MULTI-FIX-PLUS inregelafsluiters vanaf fabricage 01-2014 (figuur 150 2G/4G/5G/6G en figuur 151 02/04/05/06), met het
medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig brons, bestand tegen agressief water, incl.
bovendeelafdichting van EPDM, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

Bestelnr. voor DN
E010915002015KP 15
E010915002020KP 20
E010915002025KP 25
E010915002032KP 32
E010915002040KP 40
E010915002050KP 50

18
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Regelafsluiters

Bovendeel van roestvast staal voor inregelafsluiters

passend voor figuur 078 0G, 078 1G en 178, compacte regelkegel geheel met EPDM-coating, aanduiding inregelstand door instel-

beugel, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

Bestelnr.

E012007800015KP
E012007800020KP
E012007800025KP
E012007800032KP

voor DN

15
20
25
32

wijzigingen voorbehouden
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Meetapparatuur

Vervangingsset sensor CONTROL-PLUS

@O passend voor CONTROL-PLUS flow- en temperatuursensor figuur 138 4G, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

Bestelnr.

1384G11000
1384G11500
1384G12000
1384G12500
1384G13200
1384G14000
1384G15000

voor DN

10
15
20
25
32
40
50

Vervangingsset sensor CONTROL-PLUS voor GBS

passend voor CONTROL-PLUS flow- en temperatuursensor figuur 138 6G, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

Bestelnr.

1386G11000
1386G11500
1386G12000
1386G12500
1386G13200
1386G14000
1386G15000

voor DN

10
15
20
25
32
40
50

20
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VY / J 4
Monsternamekranen KEMPER

passend voor figur 187 00 und 087 00, steriliseerbare en draaibare rvs-tuit, knelring, wartelmoer, volgens normen van het Duits
federaal milieuagentschap

O ke L

1879900200

passend voor monsternamekraan met driekantopname figuur 187 00

B51001870300100

passend voor monsternamekraan voor hoekstopkraan onder de wastafel figuur 188 00/01, volgens normen van het Duits federaal
milieuagentschap

1889900100

passend voor monsternamekraan voor hoekstopkraan onder de wastafel figuur 188 00/01, volgens normen van het Duits federaal
milieuagentschap

1889900200
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Inbouwafsluiters, oud model met messing schacht en KEMPER
vierkante spindel (gefabriceerd tot 1997)

‘ —

Prefab set met bedieningsknop

i -4 ;& passend voor inbouwafsluiters gefabriceerd tot 1997, passend voor vorstbestendige buitenkranen gefabriceerd tot 1998, met
verchroomde rozet, incl. rode en blauwe markeerschroef, incl. klemunit en voor elke maat passende klemringen

Bestelnr. voor DN
5880002500 15-32
/“P Afdekplaat
\ &I:- fi:__ =
w &;' passend voor inbouwafsluiters gefabriceerd tot 1997, passend voor vorstbestendige buitenkranen gefabriceerd tot 1998, met

verchroomde rozet, incl. rode en blauwe markeerschroef, incl. klemunit en voor elke maat passende klemringen

Bestelnr. voor DN

5890002500 15-25

Steeksleutel voor inbouwafsluiters, voor prefab set bedieningsknop

met binnenvertanding, voor bediening na afgetrokken bedieningsgreep, passend voor alle formaten, passend voor inbouwafsluiters

gefabriceerd tot 1997
Bestelnr. voor DN
B51055000000100 15-25

Steeksleutel voor inbouwafsluiters, voor prefab set als afdekplaat

met 7mm-binnenvierkant, voor bediening van de vierkantspindel na demontage van de prefab set, passend voor alle formaten,
passend voor inbouwafsluiters gefabriceerd tot 1997

Bestelnr. voor DN
B51055000000200 15-25
‘:M,’ Verlengstuk voor appendages met prefab set bedieningsknop, tot 35 mm
i L]
( -

passend voor inbouwafsluiters gefabriceerd tot 1997, en voor vorstbestendige buitenkranen gefabriceerd tot 1998, incl. klemring
van messing, passend voor alle formaten (de voor aanpassing aan de schachtdiameter benodigde kunststof klemring dient uit de
prefab set te worden genomen)

bl Bestelnr.

5980003500
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Inbouwafsluiters, oud model met messing schacht en KEMPER

\\12?—%1

ot

o

o "'("r-

¢

Verlengstuk voor appendages met prefab set bedieningsknop tot 65 mm

passend voor inbouwafsluiters gefabriceerd tot 1997, en voor vorstbestendige buitenkranen gefabriceerd tot 1998, incl. klemring
van messing, passend voor alle formaten (de voor aanpassing aan de schachtdiameter benodigde kunststof klemring dient uit de
prefab set te worden genomen)

Bestelnr.

5980006500

Verlengstuk voor appendages, voor prefab set bedieningsknop, tot 130 mm

passend voor inbouwafsluiters gefabriceerd tot 1997, en voor vorstbestendige buitenkranen gefabriceerd tot 1998, incl. klemring
van messing, passend voor alle formaten (de voor aanpassing aan de schachtdiameter benodigde kunststof klemring dient uit de
prefab set te worden genomen)

Bestelnr.

5980013000

Verlengstuk voor appendages, prefab-set als afdekplaat, tot 65 mm

incl. klemring van messing, passend voor alle formaten (de voor aanpassing aan de schachtdiameter benodigde kunststof klemring
dient uit de prefab set te worden genomen), passend voor inbouwafsluiters gefabriceerd tot 1997

Bestelnr.

5980206500

Bovendeel voor inbouw-afsluiters (bouwjaar 1985 tot 1997) met schachtlengtes
tot 80 mm

compleet met ventielkegel en kegelafdichting, passend voor inbouwafsluiters gefabriceerd tot 1997, volgens normen van het Duits
federaal milieuagentschap

diameter diameter
Bestelnr. voor DN (mm) schacht  (mm) schacht draad
buiten binnen
E010958000015KP 15 34 27 M21x1,25
E010958000020KP 20 40 33 M26x1,5
E010958000025KP 25 47 40 M33x1,5

Bovendeel voor inbouw-afsluiters (bouwjaar 1985 tot 1997) met schachtlengtes
tot 180 mm

compleet met ventielkegel en kegelafdichting, passend voor inbouwafsluiters gefabriceerd tot 1997, 110 mm, traploos in te korten,
volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

diameter diameter
Bestelnr. voor DN (mm) schacht  (mm) schacht draad
buiten binnen
E010958200015KP 15 34 27 M21x1,25
E010958200020KP 20 40 33 M26x1,5
E010958200025KP 25 47 40 M33x1,5

wijzigingen voorbehouden
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Inbouwafsluiters, oud model met messing schacht en KEMPER
vierkante spindel (gefabriceerd tot 1997)

Steeksleutel SW17/18. 550 mm

voor de demontage en vervanging van bovendelen van de vorstbestendige buitenkraan figuur 570 - 572 en bovendelen van
de serie inbouwafsluiters en inbouwafsluiters PLUS, zeskant SW17 serie inbouwafsluiters PLUS van brons, zeskant SW18 serie
inbouwafsluiters en inbouwafsluiters PLUS van rvs, vorstbestendige buitenkraan figuur 570 - 572

B51205000000400

Steeksleutel SW19

voor demontage en vervanging van binnendelen van de ETA-THERM regelafsluiters voor verdiepingen, SW19

B51205990001500
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Inbouwafsluiters UP-PLUS (gefabriceerd vanaf 1998) KEMPER

L
:
L

Bovendeel voor inbouw-afsluiters

voor het afsluiten, regelen en instellen, met kegel van rvs, EPDM-afdichting zitting, incl. traploos in te korten bedieningsspindel
van kunststof, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig brons, bestand tegen
agressief water, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

Bestelnr. voor DN Hiaieter _(mm) draad
schacht binnen

E010956001015KP 15-20 26 M21x1,25
E010956001025KP 25-32 35 M33x1,5

Bovendeel voor inbouwafsluiters van brons UP-PLUS

EPDM-afdichting zitting, incl. traploos in te korten bedieningsspindel van kunststof, met het medium in contact komende metalen
delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig brons, bestand tegen agressief water, keerklep met sluitveer van rvs, volgens nor-
men van het Duits federaal milieuagentschap

Bestelnr. voor DN e _(mm) draad
schacht binnen

E01095610001500 15-20 26 M21x1,25

Bovendeel voor inbouwafsluiters van rvs

voor het afsluiten, regelen en instellen, EPDM-afdichting zitting, incl. traploos in te korten bedieningsspindel van kunststof, delen
die met het medium in contact komen van rvs, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

Bestelnr. voor DN ey _(mm) draad
schacht binnen

E01200560001500 15-20 26 G172
E01200560002500 25 35 G1

Bedieningsspindel voor inbouwafsluiters UP-PLUS

90 mm, traploos in te korten, van kunststof, buiten met meervoudige vertanding en eenzijdige binnenvertanding voor opsteken op
binnendeelhouder

P01005600001500 15-20
P01005600002500 25-32

Verlengingsspindel voor inbouwafsluiters

90 mm, traploos in te korten, van kunststof, buiten met meervoudige vertanding en eenzijdige opsteekmof om op de bedienings-
spindel van het bovendeel te steken

P01005620000100 15-32
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Inbouwafsluiters UP-PLUS (gefabriceerd vanaf 1998) KEMPER

kunststofschacht voor inbouwafsluiters UP-PLUS en verlengingsset voor
inbouwafsluiters UP-PLUS

glasvezelversterkt, buiten met doorlopende schroefdraad, eenzijdige mof om op de inbouwafsluiterbehuizing te schroeven en
inbouwschachten, 90 mm, traploos in te korten

Bestelnr. voor DN diameter (mm) schacht binnen -_

L01005600001500 15-20 26
L01005600002500 25-32 35
Bedieningsknop

past op appendages UP-PLUS, UP-ETA-THERM, UP-VAV en afsluiter-watermeter-combinatie CLASSIC, verchroomde bedienings-
greep van ABS-kunststof, verchroomde schuifrozet, met klem voor bevestiging in kunststof schacht van inbouw-appendages, incl.
rood en blauw markeerplaatje,

Let op: voor afsluiters DN 25 kiezen

Bestelnr. voor DN verzendgewicht (kg) -_

5900001500 15-20 0,19
5900002500 25-32 0,20

Afdekplaat

past op appendages UP-PLUS, UP-ETA-THERM, UP-VAV en afsluiter-watermeter-combinatie CLASSIC, verchroomde stop, ver-
chroomde schuifrozet, met klem voor bevestiging in kunststof schacht van inbouw-appendages, steeksleutelinzet voor inbussleutel
6 mm, incl. rood en blauw markeerplaatje,

Let op: voor afsluiters DN 25 kiezen

Bestelnr. voor DN verzendgewicht (kg) -_

5910001500 15-20 0,10
5910002500 25-32 0,12
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Afsluiter-watermeter-programma KEMPER

passend voor RG120 afsluiter-watermeter-combinatie figuur 855 47 en RG120-DUO afsluiter-watermeter-montageblokken volgens
figuur 854, passend voor DUO afsluiter-watermeter-kast figuur 870 07, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

E01098540002000

passend voor figuur 853 07, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

E01051530002000 20

passend voor figuur 560 31, 860 05, 870 07 en TRESOR-wandkasten met kraan voor watervoorziening

5900300100

passend voor CLASSIC afsluiter-watermeter-combinaties figuur 855 27 en figuur 867 27, volgens normen van het Duits federaal
milieuagentschap

E01098500101500
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Explosietekening vorstbestendige buitenkraan figuur KEMPER
570/571/572 (gefabriceerd tot 1998)

Pos.

3.1

32

33

z. afh.

z. afb.

z. afh.

z. afh.

z. afh.

z. afh.

Omschrijving

Prefab set met bedieningsknop,
voor DN 15-32

Aansluithoekstuk met rozet en
slangkoppeling

Bovendeel met bedieningsspin-
del, 300 mm, max. 110 mm in te
korten

Bovendeel met bedieningsspin-
del, 400 mm, max. 110 mm in te
korten

Bovendeel met bedieningsspin-
del, 500 mm, max. 110 mm in te
korten

Bovendeel met bedieningsspin-
del, 500 mm, max. 110 mm in te
korten

Afdekplaat, voor DN 15-25

Kegel voor vorstbestendige buiten-
kraan, voor DN 20

Verlengstuk voor appendages met
prefab set bedieningsknop tot
65 mm

Verlengstuk voor appendages,
voor prefab set bedieningsknop,
tot 130 mm

Verlengstuk voor appendages, pre-
fab-set als afdekplaat, tot 65 mm

Bestelnr.

5880002500

J61055700001500

E010957000015KP

E010957100015KP

E010957200015KP

E010957200020KP

5890002500

A61095700002000

5980006500

5980013000

5980206500

DN 15 DN 20

5880002500

opmerking: bovendeel DN 20 alleen nog uit voorraad
leverbaar!

opmerking: bovendeel DN 20 alleen nog uit voorraad
leverbaar!

opmerking: bovendeel DN 20 alleen nog uit voorraad
leverbaar!

opmerking: bovendeel DN 20 alleen nog uit voorraad
leverbaar!

E010957200020KP

A61095700001500

A61095700002000

5980006500

5980013000

5980206500

28
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Explosietekening FROSTI® vorstbestendige buitenkraan

figuur 573 / 575 (gefabriceerd t/m 06/2006)

Pos.

46

8.1

8.2

10
10+ 11

12
13

z. afb.

z. afb.

z. afh.

z. afb.

2. afb.

z. afb.

Omschrijving

Wandplaat

Beluchter

uitloopbehuizing

Prefab set bedieningsgreep, compleet
Slangkoppeling

Beluchter met fijne schroefdraad

Adapter met schroefdraad voor
beluchter (voor FROSTI bouwjaar
1998-1999)

Bovendeel

Tussenspindel, inbus, 500 mm
Kegel incl. spindel 500 mm
Kegel met keerklep
Montageplaat

Bedieningsdeel met steeksleutel

Prefab set voor FROSTI 573/575, incl.
greep en steeksleutelbovendeel, alle
opbouwcomponenten, spindel en
kegel

Verlengstuk

Bedieningsgreep voor FROSTI®,
afsluitbaar

Demontagesleutel voor bedienings-
greep met slot

Speciale kegel zonder keerklep speci-
aal voor apparatuur voor regenwater

Kegel zonder geleiding voor haakse
behuizing (bouwjaar 1998-1999)

DN 15

Bestelnr.

L41055750001500

E21055730000100

vervangen door prefab kit zie hieronder
5900100100

721005741601500

P310557502015KP

P31055750501500

E01055750001500
L51055750000300
B81095750001500
B81095730301500
C21005750000100
5750000100

5741501500

5750000200

5750000300

5750100300

B81095730101500

B810957305015KP

Bestelnr.
L41055750001500
E21055730000100

5900100100
5741402000
721055750002000

E01055750001500
L51055750000300
B81095750001500
B81095730301500
C21005750000100
5750000100

zie DN 15 (DN 20 niet meer leverbaar)

5750000200

5750000300

5750100300

B81095730101500

B810957305015KP
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Explosietekening FROSTI® vorstbestendige buitenkraan

figuur 576 02 (gefabriceerd tot 2006)

Omschrijving

Beluchter

Prefab set bedieningsgreep, compleet
Slangkoppeling

Beluchter met fijne schroefdraad
Bovendeel

Kegel met keerklep en spindel
Wandbevestigingsschroef

Bedieningsdeel met steeksleutel
Bedieningsgreep voor FROSTI®, afsluitbaar

Demontagesleutel voor bedieningsgreep met slot

Bestelnr.

E21055730000100
5900100100
721005741601500
P310557502015KP
E01055750001500
B81095760301500
D31209990100200
5750000100
5750000300
5750100300
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Explosietekening FROSTI® vorstbestendige buitenkraan KEMPER
figuur 574 00/03/05 (gefabriceerd vanaf 07/2006)

Pos. Omschrijving DN 15 DN 20

Bestelnr. Bestelnr.

1-10,12+13  Prefab set greep 5740101500 5740102000

3-13 Prefab set steeksleutel 5741001500 5741002000

1-3 FROSTI® complete bedieningsknop 5740100100 5740100100

4 Bovendeel E010557400015KP E010557400015KP

5 Beluchter E21055730000100 E21055730000100

6 Insteek-beluchter incl. kegel P310057400015KP P310057400015KP

7 Slangkoppeling 721005741601500 5741402000

8 (incl5+6)  Leegloopleiding incl. beluchter 5740201500 5740201500

9 Wandplaat L41055740001500 L41055740001500

10 Afdichtingsschijf PE (€31005740000100 (€31005740000100

1+3 Bedieningsdeel met steeksleutel voor FROSTI® 5740000100 5740000100

12 Afdichtingsring van EPDM €31004760701500 €31004760701500

13 Slangadapter P31055740002000

14 Kegel met keerklep B81095740301500 B81095740301500

15.1 Tussenspindel L51055740000100 L51055740000100

15.2 XL-tussenspindel L51055740000300 L51055740000300

16.1 Kegel met keerklep en spindel B810957400015KP B810957400015KP

16.2 Kegel met keerklep en XL-spindel B810957405015KP B810957405015KP

17 Bevestigingsset voor FROSTI®-PLUS 5740000500 5740000500

z. afb. Verlengstuk voor FROSTI®-PLUS 5740000200 5740000200

z. afb. Bedieningsgreep voor FROSTI®, afsluitbaar 5750000300 5750000300

2 afb, giTontagesleutel voor bedieningsgreep met 5750100300 5750100300

2. afh. FROST! speciale verlenging voor situaties 5740300500 5740300500

z. afb. Kegel zonder keerklep B81095740101500 B81095740101500
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Explosietekening FROSTI® vorstbestendige buitenkraan UK-

variant figuur 574 11

Pos.
1-3

4

5

6

7 (inkl. 5)
8

9
10+3
1

12

13

14

z. afb.
z. afb.
z. afb.
z. afb.

z. afb.

Omschrijving

FROSTI® complete bedieningsknop
Bovendeel UK

Beluchter

Slangkoppeling

Uitloopbehuizing UK

Wandplaat UK

Afdichtingsschijf PE

Bedieningsdeel met steeksleutel voor FROSTI®
Kegel zonder keerklep

Tussenspindel

Kegel zonder keerklep UK

Montageplaat / bescherming tegen verdraaien
Bevestigingsset voor FROSTI®-PLUS
Verlengstuk voor FROSTI®-PLUS
Bedieningsgreep voor FROSTI®, afsluitbaar

Demontagesleutel voor bedieningsgreep met slot

FROSTI® speciale verlenging voor situaties onder

vloeistof-niveau

Bestelnr.

5740100100
E010557401015KP
E21055730000100
721005741601500
5741201500
L41055740301500
(31005740000100
5740000100
B81095740101500
L51055740000100
B810957411015KP
C21005740000100
5740000500
5740000200
5750000300
5750100300

5740300500
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Explosietekening FROSTI® vorstbestendige buitenkraan
figuur 577 02 (gefabriceerd vanaf 2007)

Pos.

O 0 N O U1 B W N =

N =
™ o
=
o

z. afb.
z. afb.
z. afb.

Omschrijving

Beluchter

Vergrendelingsbus

Slangkoppeling

Insteek-beluchter incl. kegel

Bovendeel

Kegel met keerklep en spindel
Wandbevestigingsschroef

Bedieningsdeel met steeksleutel voor FROSTI®
Wandplaat

Afdichtingsschijf PE

Bedieningsgreep voor FROSTI®, afsluitbaar
Demontagesleutel voor bedieningsgreep met slot
FROSTI® complete bedieningsknop

FROSTI rozet XL

Bestelnr.

E21055730000100
L11005900000100
721005741601500
P310057400015KP
E010557400015KP
B81095770001500
D31209990100200
5740000100
L41055770101500
C31005740000200
5750000300
5750100300
5740100100
5771201500
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Explosietekening FROSTI® vorstbestendige buitenkraan

UK-variant figuur 577 11

Pos. Omschrijving Bestelnr.

1 Beluchter E21055730000100
2 Vergrendelingsbus L11005900000100
3 Slangkoppeling 721005741601500
4 Bovendeel UK E010557401015KP
5 Wandplaat L41055770101500
6 Wandbevestigingsschroef D31209990100200
7 Afdichtingsschijf PE C31005740000200
8 Bedieningsdeel met steeksleutel voor FROSTI® 5740000100

9 Kegel zonder keerklep B81095740101500
10 Kegel zonder keerklep en spindel UK B810957711015KP
z. afb. Bedieningsgreep voor FROSTI®, afsluitbaar 5750000300

z. afh. Demontagesleutel voor bedieningsgreep met slot 5750100300
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V / / 4

TRESOR wandkasten KEMPER

passend voor wandkasten TRESOR

21099002KP

passend voor wandkasten TRESOR

21099003KP

passend voor wandkasten TRESOR volgens figuur 210 en 213

£21202100300100

passend voor wandkasten TRESOR

G310121007015KP

passend voor wandkasten TRESOR

2109800100

wijzigingen voorbehouden
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Hygiénesysteem KHS KEMPER

bestaand uit spindel, draaibaar gelagerd sluitelement van rvs en EPDM-afdichtingselement, volgens normen van het Duits federaal
milieuagentschap

E012068600020KP 15-20
E012068600025KP 25
E012068600032KP 32

passend voor figuur 686 00

6860000100 15-20
6860000200 25-32

passend voor figuur 686 01, 684 00, 684 01

6860000300 15-20
6860000400 25-32

passend voor figuur 620 00, 686 04, 686 08

6860000500 15-20
6860000600 25-32

passend voor figuur 620 01, 686 05, 686 09, 684 04, 684 05

6860000700 15-20
6860000800 25-32
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Hygiénesysteem KHS

Ll

KHS afsluiters zonder servomotor

passend voor figuur 620 00, 620 01, 686 00, 686 01, 686 04, 686 05, 686 08, 686 09

Bestelnr. voor DN
6860G01500 15
6860G02000 20
6860G02500 25
6860G03200 32

Netwerkkabel voor KHS-Mini-systeembesturing MASTER 2.0/2.1, vanaf HW versie

2.01

passend voor figuur 686 02 008

Bestelnr.

6860202000

MicroSD-kaart voor netwerkmodule in KHS-Mini-systeembesturing MASTER

2.0/2.1

passend voor figuur 686 02 008, industriestandaard, voorgeconfigureerd

Bestelnr.

6860202200

Vervangende perlator voor KHS-afvoer model voor 07/2017

passend voor figuur 688

Bestelnr. voor DN
6880100100 20
6880100200 25-32

Vervangende perlator voor KHS-afvoer model vanaf 07/2017

passend voor figuur 688

Bestelnr. voor DN
6880200100 20
6880200200 25-32
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Hygiénesysteem KHS KEMPER

met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij en corrosiebestendig brons, bestand tegen agressief water,
voor voordrukonafhankelijke begrenzing van de volumestroom, vrij van dode ruimtes, kunststof delen met KTW en W 270-certifi-
caat, druktrap PN 10, 4 I/min, 10 I/min, 20 I/min, volgens berekeningsbasis van het Duits federaal milieuagentschap

6841000100

passend voor figuur 688 00, 684 00, 684 01, 684 04 en 684 05

6880000100

passend voor figuur 615 0G

6150000100 15

passend voor figuur 616 0G

6160000100

geschikt voor KHS CoolFlow koudwaterkoeler, figuur 610 01, PBM-gestuurde koelmiddelpomp

6120100100
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Hygiénesysteem KHS KEMPER

Circulatiepomp drinkwater voor KHS CoolFlow koudwaterkoeler

geschikt voor KHS CoolFlow koudwaterkoeler, figuur 610 01, delen die met het medium in aanraking komen in het drinkwater-
circuit van brons, rvs en voor drinkwater toegestane kunststoffen, PBM-gestuurde circulatiepomp met behuizing van brons en
geintegreerde keerklep

Bestelnr. verzendgewicht (kg) - _

6120200100 3,61

Regelaar voor KHS CoolFlow koudwaterkoeler

geschikt voor KHS CoolFlow koudwaterkoeler, figuur 610 01

Bestelnr. verzendgewicht (kg) - _

6120300100 0,54

Warmtewisselaar voor KHS CoolFlow koudwaterkoeler

geschikt voor KHS CoolFlow koudwaterkoeler, figuur 610 01, materiaal warmtewisselaar rvs 1.4401

Bestelnr. verzendgewicht (kg) - _

6120400100 2,40

Skymantel voor KHS CoolFlow koudwaterkoeler

geschikt voor KHS CoolFlow koudwaterkoeler, figuur 610 01

Bestelnr. verzendgewicht (kg) - _

6120700100 1,70

Deksel voor KHS CoolFlow koudwaterkoeler

geschikt voor KHS CoolFlow koudwaterkoeler, figuur 610 01

Bestelnr. verzendgewicht (kg) - _

6120800100 1,40
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Hygiénesysteem KHS KEMPER

Regelaar PRO voor KHS Hygiene Flush Box

snelle montage door inklikken in DIN-rails,

Let op: voor de uitbreiding van de KHS Hygiene Flush Box PURE naar de KHS Hygiene Flush Box PRO

Bestelnr. verzendgewicht (kg)

6890401200 0,97

Flowsensor voor KHS Hygiene Flush Box PRO

flow- en temperatuursensor (Pt1000) voor het meten van spoelvolumes, beugel V-sensor en aansluitkabel bij de levering inbegre-
pen,

Let op: voor de uitbreiding van de KHS Hygiene Flush Box PURE naar de KHS Hygiene Flush Box PRO

Bestelnr. verzendgewicht (kg)

6890402000 0,09

Spoelgroep PURE voor KHS Hygiene Flush Box

spoelgroepen bijv. voor koud drinkwater en warm tapwater, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij
en corrosiebestendig brons, bestand tegen agressief water, rvs en voor drinkwater toegestane kunststoffen, magneetafsluiter en
perlatorset incl. flowbegrenzer (5 I/min, 10l/min, 15 I/min) bij de levering inbegrepen, af fabriek gemonteerde spoelset voor de
ingebruikname, snelle montage met inbegrepen bevestigingsmateriaal,

Let op: ter uitbreiding van de KHS Hygiene Flush Box PURE van één aansluiting naar twee aansluitingen

Bestelnr. verzendgewicht (kg)

6890402200 0,79

Spoelgroep PRO voor KHS Hygiene Flush Box

spoelgroepen bijv. voor koud drinkwater en warm tapwater, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij
en corrosiebestendig brons, bestand tegen agressief water, rvs en voor drinkwater toegestane kunststoffen, magneetafsluiter, flow-
sensor voor KHS Hygiene Flush Box PRO en perlatorset incl. flowbegrenzer (5 I/min, 10 I/min, 15 I/min) bij de levering inbegrepen,
af fabriek gemonteerde spoelset voor de ingebruikname, snelle montage met inbegrepen bevestigingsmateriaal,

Let op: ter uitbreiding van de KHS Hygiene Flush Box PRO van één aansluiting naar twee aansluitingen

Bestelnr. verzendgewicht (kg)

6890402300 0,84
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Hygiénesysteem KHS KEMPER

Spoelgroep LITE voor KHS Hygiene Flush Box

spoelgroepen bijv. voor koud drinkwater en warm tapwater, met het medium in contact komende metalen delen van ontzinkingsvrij
en corrosiebestendig brons, bestand tegen agressief water, rvs en voor drinkwater toegestane kunststoffen, magneetafsluiter, flow-
sensor voor KHS Hygiene Flush Box LITE en perlatorset incl. flowbegrenzer (5 I/min, 10 I/min, 15 I/min) bij de levering inbegrepen,
af fabriek gemonteerde spoelset voor de ingebruikname, snelle montage met inbegrepen bevestigingsmateriaal,

Let op: ter uitbreiding van de Hygiene Flush Box LITE van één aansluiting naar twee aansluitingen

Bestelnr. verzendgewicht (kg)

6890402400 0,82
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Explosietekening KHS Hygiene Flush Box
figuur 689 03 005/006/007/008/009/010

Pos.

2.1
2.2
2.3
3.1
3.2
4.1
4.2

O 00 N o

Omschrijving

(Inbouw-)montageframe (incl. dieptecompensatie) en afdekplaat (incl. plaatborging)

voor KHS Hygiene Flush Box

Regelaar PRO voor KHS Hygiene Flush Box
Regelaar PURE voor KHS Hygiene Flush Box
Regelaar LITE voor KHS Hygiene Flush Box
Flowsensor voor KHS Hygiene Flush Box PRO
Flowsensor voor KHS Hygiene Flush Box LITE
Magneetafsluiter voor KHS Hygiene Flush Box
Vlotterschakelaar voor KHS Hygiene Flush Box
Blindstop voor magneetafsluiter en afvoertuit voor KHS Hygiene Flush Box
Straalregelset voor KHS Flushbox PRO,PURE en LITE
Spoelgroep PURE voor KHS Hygiene Flush Box
Spoelgroep PRO voor KHS Hygiene Flush Box
Spoelgroep LITE voor KHS Hygiene Flush Box

Bestelnr.

6890401800

6890401200
6890401100
6890401300
6890402000
6890402100
6890401600
6890401700
6890402500
6890401900
6890402200
6890402300
6890402400
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Explosietekening KHS HS2® hygiénespoeler figuur 689 03 KEMPER

i —r=
" - —

pn .y

Omschrijving

Kogelkraan
Borgmoer

CONTROL-PLUS flowsensor voor KHS HS2® hygiénespoe-
ler

Koppelstuk (voor hygiénespoelers zonder flowsensor)

Serviceset (4, 10, 15 I/min) voor KHS HS2® hygiénespoe-
ler

Bevestigingslip magneetafsluiter

Magneetafsluiter

Besturingsunit

Bevestigingsset

Bouwbescherming in te korten voor KHS-hygiénespoeler
Afdekplaat

Voeding met uitgangskabel lengte 5 m

Houder besturingsunit

Afstandsbout voor afdekplaat

Bestelnr.

6860301100
H91056860301000

6894G00100

C11056890304600

6899900100

6891100100
E41006890301200
E41006890301400
6860301900
B31006860301500
B31006890301600
E41006860301800
6891000100
6890302000
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Y / 4 4
Thermosysteem KTS KEMPER

passend voor figuur 955 02, industriestandaard, voorgeconfigureerd

9550200200

passend voor figuur 935

9350400100

passend voor figuur 935 03

9350500100

met aftapper en draaibare slangaansluiting 3/4", circulatiepomp met behuizing van brons en geintegreerde keerklep

9310100200

past op KTS ThermoTank, set bestaande uit drie voeten

9500400100 1000 |
9500400200 1500 1/2000 |
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Thermosysteem KTS KEMPER

A
|4

reserveonderdelenset volgens EG-verordening nr. 641/2009 voor pompen (tot 31
juli 2015) van de KTS ThermoBoxen

bestaande uit hoogefficiénte pomp, complete isolatie en controller

Bestelnr. voor KTS-Thermobox
9100203200 B30 (S), B40 (S), B50 (S)
9100203300 B60 (S)
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Explosietekening KTS ThermoBox figuur 910/920

Pos.

0 N o U BB W N

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Tekeningnr.

© 00 N o Ul B~ W

z. afh.
z. afh.
z. afb.

Omschrijving

Warmtewisselaar koper-gesoldeerd voor ThermoBox B30
Warmtewisselaar koper-gesoldeerd voor ThermoBox B40
Warmtewisselaar koper-gesoldeerd voor ThermoBox B50
Warmtewisselaar koper-gesoldeerd voor ThermoBox B60
Warmtewisselaar volledig rvs voor ThermoBox B30 S
Warmtewisselaar volledig rvs voor ThermoBox B40 S
Warmtewisselaar volledig rvs voor ThermoBox B50 S
Warmtewisselaar volledig rvs voor ThermoBox B60 S

Pomp DHRS25 voor ThermoBox B30 (S) / B40 (S) / B50 (S) (vanaf
01-08-2015)

Pomp UPML voor ThermoBox B60 (S) (vanaf 01-08-2015)
Temperatuursensor Pt 1000 1/4"

KTS regelaar (tot 31-07-2015)

KTS regelaar VC 211 (vanaf 01-08-2015)

Zwaartekrachtrem

Vervangingsset sensor CONTROL-PLUS

Bovendeel voor KHS afsluiters met servomotor

Servomotor 230V voor KHS afsluiters

Montageplaat voor platenwarmtewisselaar KTS ThermoBoxen

Temperatuursensor Pt 1000 (incl. 7m kabel)

Bestelnr.

9109903000
9109904000
9109905000
9109906000
9209903000
9209904000
9209905000
9209906000

9100202000

9100202100
T510091002005KP
9100202400
9100202500
9100202200
1384G12000
E012068600020KP
6860000500
E21209100300800
T510091002006KP
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Tekening onderdelen KTS-ThermoStation zonder KEMPER
verwarmingsaansluiting figuur 930/940 T
[KTS
:
s
j@:;a_ @~® :e?-:@| °o o |@E@§_’ @Lg@: © o o o
243
Pos. Tekeningnr. Omschrijving Bestelnr.
1 Warmtgwsselaar_Cu-gesoldeerd voor KTS-Ther- 9309901500
moStation 15 I/min
) Warmtgwnsselaar.Cu-gesoldeerd voor KTS-Ther- 9309902000
moStation 20 I/min
3 Warmtgwnsselaar.Cu-gesoldeerd voor KTS-Ther- 9309902500
: moStation 25 I/min
4 Warmt_eW|sseIaar rvs voor KTS-ThermoStation 9409901500
15 I/min
5 Warmt.eW|sseIaar rvs voor KTS-ThermoStation 9409902000
20 I/min
6 Warmt_ewnsselaar rvs voor KTS-ThermoStation 9409902500
25 |/min
7 Regelaar voor KTS ThermoStation 15 I/min 9320101500
8 2 Regelaar voor KTS ThermoStation 20 I/min 9320102000
9 Regelaar voor KTS ThermoStation 25 I/min 9320102500
10 3 Stekker voor 230V-aansluiting van het KTS 9320100100
ThermoStation
1 Regelklep KV_S 4,0 voor KTS-ThermoStation 15 9320200100
" I/min /20 |/min
12 Regelklep KVS 6,3 voor KTS-ThermoStation 25 9320200200
I/min
13 5 Verschildrukregelaar voor KTS-ThermoStation 9320300100
14 6 Reservezeef voor filter KTS ThermoStation 9320500100
15 7 Vervangingsset sensor CONTROL-PLUS 1384G11500
Temperatuursensor T2 (zwart) Pt1000 voor
e g KTS-ThermoStation verwarmingsmedium USRS LU
Temperatuursensor T1 (rood) Pt1000 voor
17 & KTS-ThermoStation warm tapwater LBIERL B0
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Tekening onderdelen KTS-ThermoStation met
verwarmingsaansluiting figuur 930/940 TH

Pos. Tekeningnr.
1
2
3

1
4
5
6
7
8 2
9
10 3
1

4
12
13 5
14 6
15 7
16 8
17 9

KTS -
E—

69 6.0 @9 © o Gixd Gisd 6D Ge0
344 o484

Omschrijving

Warmtewisselaar Cu-gesoldeerd voor KTS-Ther-
moStation 15 I/min

Warmtewisselaar Cu-gesoldeerd voor KTS-Ther-
moStation 20 I/min

Warmtewisselaar Cu-gesoldeerd voor KTS-Ther-
moStation 25 I/min

Warmtewisselaar rvs voor KTS-ThermoStation
15 I/min

Warmtewisselaar rvs voor KTS-ThermoStation
20 |/min

Warmtewisselaar rvs voor KTS-ThermoStation
25 l/min

Regelaar voor KTS ThermoStation 15 I/min
Regelaar voor KTS ThermoStation 20 I/min
Regelaar voor KTS ThermoStation 25 I/min

Stekker voor 230V-aansluiting van het KTS
ThermoStation

Regelklep KVS 4,0 voor KTS-ThermoStation 15
I/min /20 |/min

Regelklep KVS 6,3 voor KTS-ThermoStation 25
I/min

Verschildrukregelaar voor KTS-ThermoStation
Reservezeef voor filter KTS ThermoStation
Vervangingsset sensor CONTROL-PLUS

Temperatuursensor T2 (zwart) Pt1000 voor
KTS-ThermoStation verwarmingsmedium

Temperatuursensor T1 (rood) Pt1000 voor
KTS-ThermoStation warm tapwater

Bestelnr.

9309901500

9309902000

9309902500

9409901500

9409902000

9409902500

9320101500
9320102000
9320102500

9320100100

9320200100

9320200200

9320300100
9320500100
1384G11500

T510093204001KP

T510093204002KP

I

(&
(i@
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Tekening onderdelen KTS-oppervlakteverwarmingsgroep

en -module figuur 980 01/02

Pos. Tekeningnr.
1 1
2 2
3 3
4 4

Omschrijving

Pomp voor KTS oppervlakteverwarmingsgroep/-
-module

Thermostaat voor oppervlakteverwarmingsmo-
dule / oppervlakteverwarmingsgroep

Mengventiel voor oppervlakteverwarmings-
module / oppervlakteverwarmingsgroep met
regeling op vaste waarde

Bestelnr.

9820100100

9810700100

9820200100
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Filters

passend voor filter figuur 602 00, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap, maaswijdte buitenste steunzeef 0,6
mm, maaswijdte binnenzeef 0,3 mm

£31206020001000

£31206020001500 15
£31206020002000 20
E£31206020002500 25
£31206020003200 32
E31206020004000 40
E31206020005000 50

passend voor filter figuur 605 00, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap, maaswijdte buitenste steunzeef 0,6
mm, maaswijdte binnenzeef 0,3 mm

E£31206050005000

E31206050006500 65

E31206050008000 80

E31206050010000 100

50
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Handwielen en afdichtingen

voor DN

15
20
25
EY)
40
50
65
80

Bestelnr.

B91001731401500
B91001731402000
B91001731402500
B91001731403200
B91001731404000
B91001731405000
B91001731406500
B91001731408000

Afdichting zitting van PTFE

dia-
voor DN meter
(mm)
15 16,4
20 22
25 28
32 36
40 4,5
50 53
65 68
80 81

Afdichting zitting van EPDM

normen van het Duits federaal milieuagentschap

Bestelnr.

B91001700701500
B91001730802000
B91001730802500
B91001730803200
B91001700704000
B91001730805000
B91001730806500
B91001730808000

dia-
voor DN meter
(mm)
15 16,4
20 22
25 28
32 36
40 41,5
50 53
65 68
80 81

tot 05/2006

Bestelnr.

C91001730301500
C91001730301500
C91001730302500
C91001730302500
C91001730304000
C91001730304000
C91001730306500
C91001730306500

C91001730302000
€91001730302000
C91001730302500
C91001730302500
C91001730302500
C91001730304000
C91001730306500
C91001730306500

voor afsluiters compleet van brons volgens figuur 135, 173, 176 en 190 met bovenliggende lippendichting, gefabriceerd tot
05/2006, en afsluiter-keerklep-combinatie compleet van brons volgens figuur 145, met bovenliggende lippendichting, gefabriceerd
tot 05/2006, Kleur: wit, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

voor stopkranen compleet van brons figuur 135, 173 en 190 met onderliggende lippendichting, fabricage vanaf 06-2006, en
afsluiter-keerklep-combinatie compleet van brons, figuur 145, met onderliggende lippendichting, fabricage vanaf 06-2006, volgens

Spindelafdichting als zelfsmerende EPDM-lippendichting voor afsluiters

voor afsluiters volgens figuur 135, 173, 176 en 190, afsluiter-keerklep-combinatie met stroomlichaam volgens figuur 145 en 146 en
afsluiter-keerklep-combinatie volgens figuur 160 en 193, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

vanaf 06/2006
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Handwielen en afdichtingen KEMPER

" h
——

Bovendeelafdichting van EPDM

passend voor schuin zittende bovendelen, volgens normen van het Duits federaal milieuagentschap

dia-
Bestelnr. voor DN meter
(mm)
€31001730701500 15 26,5
C€31001730702000 20 32,5
€31001730702500 25 40
C€31001730703200 32 50
C€31001730704000 40 58
C€31001730705000 50 70
€31001730706500 65 88
C€31001730708000 80 102

Afdichtingsring van EPDM

past op FROSTI® vorstbestendige buitenkraan figuur 574 05, 574 03 en 574 05, past op koppelingen volgens figuur 476, volgens
normen van het Duits federaal milieuagentschap

dia-
Bestelnr. voor DN meter
(mm)
€31004760701500 15 24
€31004760702000 20 30
€31004760702500 25 39
€31004760703200 32 44,5
€31004760704000 40 50,5
€31004760705000 50 66
€31004760706500 65 84,7
€31004760708000 80 97

Doos met afdichtingsringen

met EPDM-schroefafdichtingen figuur C3100 476 07, voor koppelingen volgens figuur 476, in DN 15, DN 20, DN 25, DN 32 20
stuks van elk en in DN 40 en DN 50 10 stuks van elk

4769900100

Montagehuls voor vervanging van de spindelafdichting

voor vervanging van de spindelafdichting bij vrijstroomafsluiters

M91001730001500 15-20
M91001730002500 25-40
M91001730005000 50
M91001730006500 65

52
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Handwielen en afdichtingen

Handwiel

Kleur: rood, passend voor stopkranen

G01000600612000 15-20
G01000600712000 15-20
G01000700813200 25-40
G01000900915000 50
G01001201218000 65-80

- Set handwielen

i, passend voor afsluiters en afsluiter-keerklep-combinaties, incl. zilveren en bruine kleurplaatjes

Bestelnr. voor DN voor serie -_
9990000600 15-20 s
9990000700 15-20 brons
9990000800 25-40 brons en rvs
9990000900 50 brons en rvs
9990001200 65-100 brons
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DRIVING PROGRESS

Kemper Nederland B.V.
Boeingavenue 309C 1119 PD
Schiphol-Rijk

Tel. +31 85 0044362
info@kemper-appendages.nl
www.kemper-appendages.nl
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